Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
 «Средняя школа № 7 д.Ивантеево»
ПРИКАЗ
01.09.2023                                                                                                   № 170
д.Ивантеево
Об утверждении состава комиссии общественного контроля питания
     В целях усиления контроля за организацией питания обучающихся
МАОУ «СШ № 7 д.Ивантеево.», соблюдения графика питания, соблюдение температурного режима выдачи блюд, соблюдение норм выдачи блюд и изделий, культуры обслуживания, санитарного состояния столовой
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить комиссию общественного контроля питания на 2023/2024 год в следующем составе:
Председатель: директор МАОУ «СШ № 7 д.Ивантеево» - Алексеева А.Н.
     Семенова Олеся Валерьевна -представитель общественности
     Кострова Александра Николаевна -родитель
     Комар Анна Николаевна - родитель
     Багина Мария Юрьевна -учитель
Шептанкулова Светлана Юриевна – заместитель директора по УМР
Иванова Людмила Александровна – заместитель директора по УВР
2.Общественной комиссии по контролю за организацией питания в школе:
2.1. Осуществлять контроль за организацией питания обучающихся в
соответствии с Положением об общественно комиссии по контролю за
организацией питания в МАОУ «СШ № 7 д.Ивантеево»
(приложение № 1) и планом работы комиссии по контролю за
организацией питания в школе на 2023/2024 учебный год (приложение
№ 2).
2.2. По результатам каждой проверки составлять акты (1 раз в квартал)
2.3. Проводить заседания общественной комиссии по контролю за
организацией питания в школе (1 раз в квартал).
[bookmark: _Hlk146020633]3 Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.                                                                            Директор                                   [image: ] А.Н.Алексеева
image1.jpeg
v

8

5020
a0

AN gy

o)
AWHOP D0

0.7

o
e

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 7 д.Ивантеево»

ПРИКАЗ

01.09.2023                                                                                                   № 170

д.Ивантеево

Об утверждении состава комиссии общественного контроля питания

В целях усиления контроля

за организацией питания обучающихся

М

А

ОУ «СШ №

7

д.И

вантеево

.», соблюдения графика питания,

соблюдение

температурного режима выдачи блюд, соблюдение норм выдачи

блюд и

изделий, культур

ы

обслуживания, санитарн

ого

состояни

я

столовой

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

Утвердить комиссию

общественного контроля питания на 202

3/2024

год в

следующем составе:

Председатель: директор МАОУ «СШ № 7 д.Ивантеево»

-

Алексеева А.Н.

Семенова Олеся Валерьевна

-

представитель общественности

Кострова Александра Николаевна

-

родитель

Комар Ан

на Николаевна

-

родитель

Багина Мария Юрьевна

-

учитель

Ш

ептанкулова Светлана Юриевна

–

заместитель директора по УМР

Иванова Людмила Александровна

–

заместитель директора по УВР

2.

Общественной комиссии по контролю за организацией питания в школе:

2.1. Осуществлять контроль за организацией питания обучающихся в

соответствии с Положением об общественно комиссии по контролю за

организацией питания в М

А

ОУ «СШ №

7 д.Ивантеево

»

(приложение № 1) и планом

работы комиссии по контролю за

организацией питания

в школе на 202

3

/202

4

учебный год (приложение

№ 2).

2.2. По результатам каждой проверки составлять акты (1 раз в квартал)

2.3. Проводить заседания общественной

комиссии по контролю за

организацией питания в школе (1 раз в квартал).

3 Контроль за исполнением

данного приказа оставляю за собой.

Директор

А.Н.Алек

сеева

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение     «Средняя школа № 7 д.Ивантеево»    ПРИКАЗ   01.09.2023                                                                                                   № 170                                                                                                           д.Ивантеево   Об утверждении состава комиссии общественного контроля питания         В целях усиления контроля   за организацией питания обучающихся   М А ОУ «СШ №   7   д.И вантеево .», соблюдения графика питания,   соблюдение  температурного режима выдачи блюд, соблюдение норм выдачи   блюд и  изделий, культур ы   обслуживания, санитарн ого   состояни я   столовой   ПРИКАЗЫВАЮ:   1.   Утвердить комиссию   общественного контроля питания на 202 3/2024   год в  следующем составе:   Председатель: директор МАОУ «СШ № 7 д.Ивантеево»   -   Алексеева А.Н.         Семенова Олеся Валерьевна  - представитель общественности         Кострова Александра Николаевна  - родитель         Комар Ан на Николаевна  -   родитель         Багина Мария Юрьевна  - учитель   Ш ептанкулова Светлана Юриевна  –   заместитель директора по УМР   Иванова Людмила Александровна  –   заместитель директора по УВР   2. Общественной комиссии по контролю за организацией питания в школе:   2.1. Осуществлять контроль за организацией питания обучающихся в   соответствии с Положением об общественно комиссии по контролю за   организацией питания в М А ОУ «СШ №   7 д.Ивантеево »   (приложение № 1) и планом   работы комиссии по контролю за   организацией питания  в школе на 202 3 /202 4   учебный год (приложение   № 2).   2.2. По результатам каждой проверки составлять акты (1 раз в квартал)   2.3. Проводить заседания общественной   комиссии по контролю за   организацией питания в школе (1 раз в квартал).   3 Контроль за исполнением   данного приказа оставляю за собой.                                                                                 Директор                                        А.Н.Алек сеева